日止年度，來自持續經營業務之溢利約為5,641,000港元，較去年的約3,153,000港元
錄得78.9%的增長。

17

除了一直致力於改善現有業務之表現外，董事亦不斷務求改善本集團之業務營運
及財務狀況及，因此積極物色潛在投資機遇，從而能多元化發展其現有業務組合，
擴大其收入來源及提升對股東之價值。收購事項為本集團提供開拓VFX市場之機
會，從而重新進入於二零一零年已終止的媒體相關業務，為本集團的持續發展產
生多元化收入及額外的現金流。

現時3D電影廣受歡迎，而3D電影的需求亦顯著上升。根據美國電影協會的《美國電
影市場：二零一一年年鑒》，於美國╱加拿大市場，二零零三年僅有兩部3D電影上
映，佔同年上映電影總數的約0.44%，但在二零一一年，則有45部3D電影上映，佔
同年上映電影總數的約7.38%。與二零一零年（有26部3D電影上映）相比，二零一一
年的3D電影增長約73.08%。美國數位3D影院的數量亦從二零一零年的7,837間大幅
增加至二零一一年的12,620間，增幅約為61.03%。此外，在二零一一年的美國╱加
拿大前二十票房電影中，有10部是3D電影。同時，創造性劇情與先進的數位成像
的結合，亦進一步奠定了新劇情片電影的成功。對於3D電影的需求吸引力更多製
片廠及製片人參與3D電影，而3D電影則涉及VFX製作的巨大製作預算，從而推動
了VFX市場的持續迅速增長。

根據ZenithOptimedia預測，二零一二年北美的廣告支出總額約為1,719億美元。此市
場預期將在二零一三年增長至約1,779億美元，年增長率為3.5%，在二零一四年增
長至約1,858億美元，年增長率為4.4%，在二零一五年增長至約1,947億美元，年增
長率為4.8%。在營銷內容的開發及製作中，製作廣告及市場解決方案VFX的公司扮
演著重要的角色，應用範圍迅速擴大。對於能夠在所有媒體形式發佈的娛樂內容
之需求以及商品及服務的營銷新渠道之擴散，推動了VFX使用率的增長。

經考慮VFX市場的前景以及Digital Domain集團的發展潛力，預期主題片電影及廣
告領域未來對於VFX的需求將會增加。鑒於上述情況以及Digital Domain集團的未
來發展及擴展，董事認為收購事項為本公司的良好投資機會，並且能夠為本集團
產生穩定的多元化收入來源。

鑒於上述情況，董事認為買賣協議之條款屬公平合理，收購事項（包括發行可換股
票據）符合本公司及股東之整體利益。

18

本公司股權結構之變動

僅供說明用途，下表載列本公司(i) 於本公佈日期；(ii)緊隨於按初步換股價悉數轉
換可換股票據時發行及配發換股股份後之股權結構概要，假設本公司由本公佈日
期至換股日期止之股權結構及股本並無其他變動：

  於按初始
  換股價悉數轉換
  可換股票據時配發
  最大數目換股股份後
股東 於本公佈日期 （附註3）
 股份數目 % 股份數目 %

Wise Sun Holdings Limited（附註1） 2,610,395,180 26.55 2,610,395,180 13.30

Fortune Source International Limited

 （附註2） 1,125,000,000 11.44 1,125,000,000 5.73

Harmony Energy Limited  – – 4,762,800,000 24.26

葛根塔娜 – – 5,037,200,000 25.66

公眾股東 6,097,290,588 62.01 6,097,290,588 31.05

總計 9,832,685,768 100.00 19,632,685,768 100.00

附註：

(1) Wise Sun Holdings Limited由Bright Ace Holdings Limited全資擁有。執行董事周健先生擁有
Bright Ace Holdings Limited的100%股權。

(2) Fortune Source International Limited由張曉群全資擁有。

(3) 若本公司按合理作為認為根據有關轉換發行換股股份會(i)導致「公眾」（定義見上市規則第8.24
條）所持股份跌至低於25%或上市規則所規定必須由公眾持有，佔上市發行人已發行股本總
額之其他最低百分比，或(ii)導致該持有人及其一致行動人士（定義見收購守則）所持有於本
公司之總投票權超過29.9%或（如適用）收購守則下該持有人可收購而無須就股份提出強制性
全面收購建議之股份最高百分比（準確至一個小數位），則本公司並無義務根據任何轉換通知
發行任何換股股份。

19

上市規則之涵義

由於適用百分比率（按上市規則第14章計算）超過25%但低於100%，收購事項根據
上市規則第14章構成本公司之主要交易，故須遵守申報、公佈、通函及股東批准規
定。

本公司將舉行股東特別大會，以供股東考慮及酌情批准有關買賣協議及擬預期進
行之交易的普通決議案（包括發行可換股票據及發行及配發換股股份）。誠如上文
「訂約方」一節所披露，范先生及周先生自願就批准根據買賣協議擬進行交易之董